
 

Sukcesy ekonomistów 

27 listopada 2020 roku odbyła się konferencja  podsumowująca Międzyszkolny Konkurs Zawodowy 

„Rok przed dyplomem” organizowany przez Lubelskie Samorządowe Centrum  Doskonalenia 

Nauczycieli w Lublinie.   Ze względu na sytuację epidemiczną w kraju, konferencja odbyła się w trybie 

online. 

Wśród 66 laureatów i 34  wyróżnionych uczniów  reprezentujących 15 kwalifikacji zawodowych  

znalazły się uczennice z klasy IV BT –technik ekonomista. 

W zawodzie technika ekonomisty –kwalifikacja AU.36 rywalizowali ze sobą uczniowie z  8 szkół 

województwa lubelskiego. 

Laureatem I miejsca  została  Natalia Rusa,  

 Wyróżnienie za zajęcie III miejsca  otrzymała  Weronika Styczyńska. 

Organizatorzy konkursu ufundowali laureatom i wyróżnionym vouchery uprawniające do zdobywania 

kolejnych  umiejętności zawodowych.  

Gratulujemy! 

 

30 listopada 2020 roku Urząd Statystyczny w Lublinie ogłosił wyniki quizu z wiedzy o 

Powszechnym Spisie Rolnym 2020 dla uczniów szkół podstawowych i średnich. 

 Naszą szkołę reprezentowali uczniowie z klasy I bt i II bt – technik ekonomista. 

Ze względu na bardzo duże zainteresowanie quizem komisja konkursowa postanowiła 

nagrodzić 100 uczniów. Wśród nich znalazł się Damian Ponikowski, uczeń klasy II bt. 

Oprócz nagrody  indywidualnej dla Damiana ( powerbank, pendrive, koc piknikowy, ręcznik 

szybkoschnący, koszulka T-shirt, czapka z daszkiem (gadżety z logo Powszechnego Spisu 

Rolnego 2020) dodatkowo nasza szkoła, otrzyma 1 zestaw piłek (piłki do siatkówki, 

koszykówki i piłki nożnej)  z logo Powszechnego Spisu Rolnego 2020.  

Gratulujemy! 

Opiekun: Joanna Filipowska 



Olimpiada Przedsiębiorczości 

3 grudnia 2020 roku odbył się etap szkolny XVI Olimpiady Przedsiębiorczości .  

Celem olimpiady  jest rozbudzenie i wzmocnienie wśród młodzieży postaw 

przedsiębiorczych, doskonalenie u młodzieży umiejętności analizy zjawisk zachodzących w 

gospodarce, w organizacji oraz w życiu prywatnym, mających wpływ na zachowania 

przedsiębiorcze, rozwijanie u młodzieży zdolności myślenia, planowania, poszukiwania 

informacji, komunikowania się. 

Po  raz pierwszy w historii Olimpiady  test eliminacji szkolnych pisany był przez 

zawodników online. Nasza szkołę reprezentowali chętni uczniowie z klasy III  BT i IV BT – 

technik ekonomista.  

Trzymamy kciuki! 

 

Opiekun: Joanna Filipowska 


